
تاکیـد حجـت الاسلام علیـزاده بـر
اتمام طرح توسعه حرم امامزاده

عباس(ع) ساری
مرداد 13, 1393

 

حجت الاسلام علیزاده مدیرکل اوقاف مازندران بر اتمام طرح توسعه حرم
امامزاده عباس(ع) ساری تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان
مازندران، حجت الاسلام ستار علیزاده  از اجرای طرح توسعه حرم

امامزاده عباس(ع) ساری بازدید کرد.

در این بازدید حجت الاسلام مسعود قربانی معاون فرهنگی و اجتماعی
اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مازندران، حجت الاسلام ابراهیم
حیدری رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ساری و حجت الاسلام
قنبری سرگروه مبلغان اعزامی از قم در این بازدید حضور داشتند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مازندران در این بازدید بر
تسریع در اتمام پروژه طرح توسعه حرم آستانه امامزاده عباس(ع)
ساری تاکید کرد و خواستار اتمام این پروژه تا ماه محرم سال جاری

شد.

حجت الاسلام علیزاده در این بازدید تاکید کرد: اداره اوقاف شهرستان
ساری با بهرهگیری از افراد متمکن و اجرای طرح مودت با حضور خیرین
بقعه ساز و همچنین جذب اعتبارات دولتی از سوی فرمانداری و

استانداری هرچه زودتر این پروژه را به اتمام برساند.
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سعادتمند: به حاشیه ها توجه ای
ندارم

مرداد 13, 1393

 
مـدیرکل ورزش و جوانـان مازنـدران در جمـع روسـا و نـواب رئیسـان
هیئتهای ورزشی مازندران با بیان اینکه  اینکه هر آمدنی رفتن هم
دارد، خاطرنشـان کـرد: تـا زمـانی کـه بـه عنـوان خـدمتگزار ورزش
مازندران هستم با قدرت و افتخار به جامعه ورزش مازندران خدمت

میکنم و هیچ توجهای به حاشیهها ندارم.

احمد سعادتمند  با اشاره به رتبه دوم ورزش مازندران در سال 92
تصریح کرد: مازندران جز استانهای درجه یک ورزش کشور است و با
توجه به امکانات موجود پس از آذربایجان شرقی رتبه دوم ورزش کشور

را در سال 92 کسب کرد.

وی، با بیان اینکه سال گذشته 5 میلیارد و 200 میلیون تومان
اعتبار ورزش مازندران از سوی وزارت بود، ابراز داشت: در سال جاری
بیش از 10 میلیارد و 500 میلیون تومان برای تجهیز پروژهها از سوی

وزارت ورزش و جوانان اعتبار گرفتیم.

مدیرکل ورزش و جوانان مازندران از فعالیت و شروع به کار 41 پروژه
ورزشی در استان خبر داد و اذعان داشت: در حال حاضر چهار پروژه

ورزشی در استان قابل افتتاح است.

وی گفت: برای گسترش و توسعه ورزش مازندران سال گذشته دو میلیارد
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و 700 میلیون تومان خارج از اعتبار و هزینه استانی از وزارت ورزش
و جوانان پول دریافت کردیم.

مدیرکل ورزش و جوانان مازندران یادآور شد: مازندران با داشتن 75
ورزشکار در رشتههای مختلف ورزشی در اردوی تیم ملی از استانهای
برتر و نمونه کشور در بازیهای آسیایی 2014 اینچئون کره جنوبی

است.

سعادتمند از پرداخت مطالبات معوقه ناجیان غریق در استان خبر داد
و گفت: با همکاری استاندار دو میلیارد تومان برای مطالبات معوقه

ناجیان غریق پول دریافت شد.

وی با بیان اینکه ناجیان غریق ردیف حقوقی دارند، افزود: با
همکاری مسئولان ارشد استان ناجیان غریق با ردیف حقوقی دیگر مشکل و

دغدغه مالی نخواهند داشت.

مسـئول ارشـد ورزش مازنـدران از کـاهش 75 درصـدی غریـق در سواحـل
مازندران خبر داد و عنوان داشت: در چهار ماه نخست سال 93 نسبت به

پارسال تعداد غریق در مازندران از 110 نفر به 25 نفر رسید.

سعادتمند با اشاره به کسب 144 مدال جهانی، آسیایی و بینالمللی از
ابتدای سال 93 تاکنون برای ورزش مازندران اظهار داشت: از مدالهای
کسب شده توسط ورزشکاران مازندرانی رشتههای کشتی، تکواندو و

کاراته بیشترین مدال را داشتند.

مدیرکل ورزش و جوانان مازندران از هزینه و اعتبار 276 میلیارد
تومان ورزش کشور در بازیهای آسیایی 2010 گوانگژو چین خبر داد و
ابراز داشت: این اعتبار و هزینه با توجه به تورم و گرانی برای
بازیهای آسیایی 2014 اینچئون کره جنوبی به 72 میلیارد تومان رسید

که با کاهش 10 درصدی مواجه شد.

وی یکی دیگر از مشکلات ورزش کشور به ویژه مازندران را حذف اعتبار
یک درصدی سازمانها به ورزش عنوان کرد و افزود: اعتبار یک درصدی
سازمان به ورزش میلیاردها تومان برای ورزش کشور سود داشت که با

حذف این اعتبار مشکلات مالی هیئتها چند برابر شد.

مدیرکل ورزش و جوانان مازندران تصریح کرد: در حال حاضر برخی از
هیئتها هنوز دفتر ندارند و با این مشکلات، امکانات و بودجه بسیار

اندک موفق به کسب عنوان برتر ورزش کشور شدند.



سعادتمند گفت: ورزش مازندران با قدمت بیش از 60 سال مشکلات زیادی
در بحث اعتبار و عمرانی دارد که باید مورد توجه بیشتر مسئولان

قرار گیرد.

این مسئول با بیان اینکه با توجه به افتخارات ورزش مازندران هنوز
استخر استاندارد در استان وجود ندارد، اذعان داشت: با توجه به
قدمت چندین ساله و هسته مرکزی ورزش کشور مازندران خانه اختصاصی
تکوانــدو، وزنــهبرداری، پینگپنــگ، کــاراته، تیرانــدازی، پیســت

دوومیدانی و … ندارد.

مدیرکل ورزش و جوانان مازندران یکی دیگر از مشکلات ورزش را قرار
گرفتن حوزه جوانان در ورزش عنوان کرد و اظهار داشت: قرار گرفتن
حوزه جوانان به ورزش از همان ابتدا از سوی مسئولان و نمایندگان

مجلس اشتباه بود که با هم همخوانی ندارد.

وی از  دیدار با ملیپوشان مازندرانی در اردوی تیم ملی برای حضور
در بازیهای آسیایی 2014  اینچئون کره جنوبی خبر داد و اذعان
داشت: در هر دوشنبه قرار شد با ورزشکاران مازندرانی حاضر در
اردوی تیم ملی، کادر فنی و مسئولان فدراسیون ملاقات و دیدار داشته

باشیم.

فرمانـده سـپاه کـربلا مازنـدران:
زیربنـا و ساختـار نظـام اسلامـی

ایران بسیار محکم است
مرداد 13, 1393
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فرمانده سپاه کربلا مازندران در دیدار با کارکنان سپاه قائم
شهر،با بیان اینکه دولت اسلامی تنها قوه مجریه نیست بلکه مقننه و
قضائیه هم جزء آن و مجموعه دولت اسلامی به حساب می آیند اذعان
کرد: زیربنا و ساختار نظام اسلامی ما بسیار محکم است و نقش مردم
در آن بسیارتأثیر گذار است، یکی از رسالت های ما در سپاه کمک
کردن به دولت اسلامی در رسیدن به جایگاه عالی است لذا باید

روشنگری داشته باشیم .

به گزارش کیاپرس به نقل از  روابط عمومی سپاه ناحیه قائم شهر
سردار محمد حسین بابایی ضمن بیان قبولی طاعات و عبادات در این شب
و روزهای عزیز ماه مبارک رمضان از حضور خود در جمع کارکنان سپاه
ناحیه قائم شهر و استان مازندران ابراز خوشحالی کرد و گفت: در
سرزمینی هستیم که وصف دلاورمردی های مردم و شیرزنان این دیار
زبانزد خاص و عام است و علمایی در این دیار پرورش یافتند که در

پیروی از ولایت نمونه اند و از این بابت خدا را شاکر هستم.

وی ادامه داد: مکتب سید الشهداء انسان هایی را پرورش داد که
امروزه این انسان ها در سرزمین ایران اسلامی با پیروی از این مکتب
در جایگاهی قرار دارند که در جهان منحصر به فرد است ، در روی کره
زمین هیچ حکومتی نیست که در قانون اساسی آن پیروی از اسلام تحت

لوای ولایت باشد.

سردار بابایی افزود: آنچه که خداوند بر اساس آن به هر انسان نمره
می دهد میزان تبعیت فرد از ولایت الهی است « یخرجهم من الظلمات
الی النور والذین کفروا اولیائهم الطاغوت» خداوند برای ما طبق
قرآن کریم تبعیت از رسول خود را واجب دانست « اطیعوا ا… و اطیعوا
الرسول» و همچنین تبعیت از جانشینان رسول و «اولو الامر منکم» که
خود رسول اکرم فرمودند: این جانشینان از علی (ع) آغاز و تا به
مهدی (عج) و در غیاب امام زمان باید از فقهای جامع الشرایط و
راویان احادیث تبعیت کنید و راویان حدیث همان ولی فقیه در حکومت
اسلامی می باشند و تبعیت از ولی فقیه ادامه امر رسول ا… و تبعیت



از حضرت رسول تبعیت از خدا می باشد.

فرمانده سپاه کربلا در ادامه اضهار کرد: جزء جزء نمرات خدا به ما،
بستگی به میزان ارادت و اطاعت از ولایت رسول مکرم اسلام، ائمه، و
ولی فقیه دارد، جایی که افراد زمین می خورند تنها به خاطر نماز و
روزه و … نیست بلکه در پیروی از ولایت است، هستند کسانی که امروز
ولایت فقیه را هدف گرفته اند اما در این شرایط، نظامی داریم در

راستای تفکر اهل بیت (ع) که عجیب با مردم گره خورده است .

سردار بابایی درادامه به حلقه های متصل به نهضت انقلاب اسلامی
اشاره کرد و گفت: حلقه اول نهضت ما ایجاد انقلاب اسلامی بود که با
پیروزی در 22 بهمن سال 57 محقق شد، حلقه دوم از این نهضت ایجاد
نظام اسلامی بود که با رأی مردم در 12 فروردین، مجلس خبرگان رهبری
و قانون اساسی تشکیل شد و حلقه سوم تشکیل دولت اسلامی بود که

دراین حلقه فراز و فرود هایی نیز داشتیم.

وی ادامه داد: مقام معظم رهبری از تمام دولت ها حمایت می کرد چون
می خواست این دولت ها در مسیر اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی
وخدمت به مردم موفق باشند و ما نیز در این مسیر وظیفه پشتیبانی

از دولت و پیروی از ولایت را بر عهده داریم

فرمانده سپاه کربلا، در ادامه گام چهارم تشکیل جامعه اسلامی را تلاش
در جهت ساختن و پروراندن نیروی با تقوا در جامعه اسلامی دانست که
در قالب طرح حلقه های شجره طیبه صالحین با هدف رشد و نمو دولت
اسلامی و تشکیل جامعه اسلامی علاوه بر حفظ و حراست از دستاورد های

نظام انقلاب اسلامی به سپاه پاسداران سپرده شده است.

سردار بابایی مهمترین عامل موفقیت در طرح شایستگی پاسداری را جدی
گرفتن ملاک های شایستگی پاسداری در زمینه های اخلاقی، فردی ،
مدیریتی و خانوادگی که بر گرفته از آیات و روایات دینی ما است
دانست که باید هر پاسدار خود را با این معیار ها بسنجد و جایگاه

خود را شناخته و به آن مرحله عالی برسد



صـادرات بیـش از 153 میلیـون دلار
کالای غیر نفتی از مازندران به

کشورهای دیگر
مرداد 13, 1393

 
مدیرکل گمرکات مازندران در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه
صادرات غیرنفتی مازندران در چهار ماهه نخست سال جاری به بیش از
153 میلیون و 48 هزار دلار رسید اظهار داشت: طی مدت یاد شده بیش

از 396 میلیون و 706 هزار دلار انواع کالا نیز وارد استان شد.

ابوالقاسم یوسفینژاد   اقلام عمده صادراتی گمرکات مازندران در
چهار ماهه سال 93 را  به ترتیب ارزش دلاری فرآورده های لبنی با 45
درصد، سیمان با 19 درصد سهم از کل ارزش صادرات، سایر کالاهای
صنعتی با 11 درصد، لوله و پروفیل هشت درصد و سایر مواد غذایی با

شش درصد عنوان کرد.

وی اظهار کرد: عمده صادرات گمرکات مازندران در چهار ماهه امسال،
به ترتیب به کشورهای عراق، ترکمنستان، فدراسیون روسیه، آذربایجان
و پنجمین کشور عمده طرف معامله صادراتی نیز افغانستان بوده است.

یوسفینژاد بیان کرد: اقلام عمده وارداتی به گمرکات مازندران در
این مدت به ترتیب شامل ذرت به ارزش بیش از 136 میلیون و 356 هزار
دلار و سهم  ارزشی 34 درصد، گندم به ارزش بیش از 75 میلیون دلار و
سهم ارزشی 19 درصد، آهنآلات به ارزش بیش از 73 میلیون و 162 هزار
دلار و سهم ارزشی 18 درصد، ماشینآلات با 21 میلیون و 294 هزار دلار
و سهم ارزشی پنج درصد و جو به ارزش 21 میلیون و 181 هزار دلار و

سهم ارزشی پنج درصد از کل واردات بوده است.
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مدیرکل گمرکات مازندران تصریح کرد: عمده واردات گمرکات استان به
ترتیب از کشورهای امارات، فدراسیون روسیه، ترکیه، چین و پنجمین
کشور عمده وارد کننده به گمرکات مازندران کشور قزاقستان بوده

است.

وی خاطرنشان کرد: در این مدت از طریق گمرکات استان 28 هزار و 828
تن انواع کالا شامل ماشینآلات و ورقآهن به ارزش 37 میلیون و 228
هزار دلار به مقصد پاکستان، عراق، افغانستان و امارات ترانزیت

خارجی گشته است.

یوسفینژاد گفت: درآمد گمرکات مازندران طی چهار ماهه نخست سال 93
به بیش از 599 میلیارد و 562 میلیون ریال رسید که نسبت به مدت

مشابه سال گذشته 26 درصد رشد را نشان میدهد.

تامين آرامش و آسايش مردم، پيش
نياز خدمات رساني است

مرداد 13, 1393

 

معاون سياسي، امنيتي و اجتماعي استاندار مازندران در جلسه كميته
بيماري هاي خاص استان با اشاره به اين كه خدمات رساني به مردم،
نيازمند تامين آرامش و آسايش آن هاست، خواستار ارايه شبانه روزي
خدمات دارويي از سوي داروخانه هاي 13 آبان و هلال احمر مركز

استان، به بيماران خاص شد.
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 عليرضا يونسي رستمي،  با اشاره به اين كه همگان در برابر مردم
مسووليم، بيان داشت: بايد تدابيري اتخاذ گردد تا آسيب ها در بخش
سلامت جسمي كاهش يابد و براي سلامت روحي و رواني جامعه نيز برنامه

يي جدي ارايه شود.

وي با توجه به وجود بيش از هزار بيمار كليوي در مازندران، بر
توسعه فضاهاي فيزيكي و كيفي سازي خدمات درماني به اين بيماران

تاكيد كرد.

رييس كميته بيماري هاي خاص استان، از مديران بانك ها خواست تا
سهميه هاي تخصيصي به اين بيماران، طي امسال را برآورد و در جهت

افزايش تسهيلات به آنان اهتمام نمايند.

يونسي هم چنين بر تدارك برنامه يي از سوي صدا و سيماي مركز استان
با مشاركت علوم پزشكي و انجمن بيماري هاي خاص استان در جهت شناخت

اين بيماري ها به مردم تاكيد كرد و گفت: بايد ساز و كار و
امكانات سازماني دستگاه هاي اجرايي استان در حوزه مقابله،

پيشگيري و درمان اين بيماري ها و راهكارهاي جذب اعتبارات بيشتر
در اين خصوص مورد بررسي قرار گيرد.

معاون سياسي، امنيتي و اجتماعي استاندار، تصريح كرد: كميته يي
علمي با مسووليت علوم پزشكي مازندران و بابل، تشكيل گردد تا
راهكارهاي علمي و عملي پيشگيري در تمامي حوزه هاي اقتصادي،

فرهنگي و اجتماعي مرتبط با بيماران خاص بررسي و ارايه شود.

خطـری کـه از بیـخ گـوش میانکـاله
گذشت نجات میانکاله از یک طرح
احساسی/جادهای که قلب شبهجزیره
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را هدف گرفته بود
مرداد 13, 1393

 
شبه جزیره بینالمللی میانکاله که میرفت تا قربانی یک طرح احساسی
شده و جاده قلب آن را بشکافد با پیگیری نهادهای مردمی و مسئول،
فعلا نجات یافت، اما سئوال اینجاست که آیا این نفس کشیدن شبه

جزیره مقطعی است یا همیشگی.

پناهگاه حیات وحش میانکاله با دو اکوسیستم آبی و خشکی شامل تالاب
و شبهجزیره، به مساحت 68.8 هزار هکتار، یکی از ذخایر زیستکره
بوده و تالاب آن نیز در لیست تالابهای کنوانسیون رامسر قرار دارد.

این شبهجزیره منحصربهفرد علاوه بر زیباییهای خاص خود که مردم
عادی، پژوهشگران و گردشگران را متحیر ساخته، نقش مهمی در چرخه

حیات جانداران دارد.

به طور مثال، مهاجرت سالانه حدود 1.5میلیون پرنده به پناهگاه حیات
وحش میانکاله که بهشت پرندگان ایران لقب گرفته است و حرکت طبیعی

حیات در این زیستگاه امن، دلیلی روشنی بر اهمیت میانکاله است.

اما شبه جزیره زیبای سواحل خزر، گاه مورد کشمکشها و تعارضات، و
گاه مورد طمعورزی و دستاندازی قرار میگیرد.

وجود حداقل 100 دامداری و شرکت صیادی در این زیستکره و زیستبوم
زیبای جهان، یک تهدید بزرگ برای آن محسوب میشود؛ صیادان و
دامداران بیشتر به فکر امرار معاش خود هستند، و گاه با متخلفان

شکار و صید، همکاری میکنند.

به گزارش فارس، پنج سال پیش به بهانه ساخت سایت نگهداری و تکثیر
ببر مازندران، پای آهنپاره و آجر و بلوک و سیمان به میانکاله باز
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شد و عدهای از همین موضوع استفاده کرده و دست به ساخت و سازهای
غیر مجاز زدند که البته در اینجا این سئوال مطرح است که به راستی

سررشته این مجوزهای غیرمجاز از کجا است؟

اکنون پاره آهنها در دل میانکاله سر برآوردهاند، میانکاله که تا
چند ماه پیش همچنان خواب ببر میدید! با شکست پروژه احیای ببر،
دیگر کابوس نمیبیند! اما باید آهنها، این خنجرهای آخته، از قلب

میانکاله جدا شوند و بر زخمهایش مرهم گذاشته شود.

یکی از معضلاتی که میانکاله با آن دست به گریبان است، آتشسوزیهای
مکرر به صورت عمدی و غیر عمد است؛ غیر عمدیها را معمولا مسافران و
گردشگران انجام میدهند و عمدیها را نیز متخلفان شکار و صید؛
همانهایی که میخواهند در فصل غیر شکار به شکار بیایند و یا بیش
از حد معمول، شکار کنند، و یا اگر دستگیر شدند، اسلحه و شکارشان

توقیف نشود و جریمه هم پرداخت نکنند!

آتشسوزی 80 هکتار از اراضی پناهگاه حیات وحش میانکاله در هفته
گذشته، یکی از نمونههای بارز آتشسوزی عمدی توسط یکی از متخلفان

شکار و صید است.

موضوعی که دلالت مستقیم بر وقوع چنین حوادثی دارد، نبود نیرو و
تجهیزات کافی در شبه جزیره میانکاله است؛ در حالی که طبق
استاندارد جهانی باید به ازای هر یکهزار هکتار، یک محیطبان داشته
باشیم اما این آمار در ایران به ازای هر 13 هزار هکتار یک نفر،

است.

با نگاهی به این آمار نتیجه میگیریم که برای 68.8 هزار هکتار از
اراضی میانکاله، طبق استاندارد جهانی نیاز به حدود 69 محیطبان، و

طبق وضعیت فعلی در کشور، نیاز به 53 محیطبان است.

به گفته زمان رضااحمدی، رئیس حفاظت محیط زیست شهرستان بهشهر، در
حال حاضر 12 محیطبان به صورت شیفتی از این ذخیرهگاه زیستکره

حفاظت میکنند.

بنابراین با آمار فعلی، کارآیی ضعیف و احتمال خطا و لغزش از سوی
محیطبانان دور از انتظار نیست، ضمن اینکه باید امنیت محیطبانان
را نیز در نظر داشت، شهادت 117 محیطبان و زخمی و مصدوم شدن حداقل
دو برابر این تعداد در 30 سال گذشته در کشور که حدود یک چهارم آن
به استانهای مازندران و گلستان اختصاص دارد، ضرورت تصمیمگیریهای



جدی دولت در این بخش را دوچندان میکند.

موضوع دیگر در ارتباط با میانکاله این است که حدود شش سال پیش،
رویای عبور از تالاب و رسیدن به بندر امیرآباد از سوی برخی مسئولان

شهری و شهرستانی، به شدت پیگیری شد.

این رویا با مقاومتهای محیط زیست روبهرو شد، اما گویا عدهای دست
بردار نبودند، بنابراین موضوع جاده قدیمی بهشهر به دریا را مطرح
و حتی از ناآگاهی عدهای از افراد صاحبنفوذ نیز استفاده کردند تا
جایی که به حدود 500 متر از تالاب میانکاله تجاوز شد و به نوعی
مسئولان وقت درصدد ایجاد گذرگاهی برای رسیدن به دریا، میانکاله را

قربانی کردند و نام آن را هم دریای “چهارفصل” گذاشتند.

لازم به ذکر است که چیزی به نام جاده دسترسی بهشهر به دریا از
قدیم وجود ندارد، موضوع از این قرار است که در 35 سال پیش، تالاب
میانکاله با خشکی قابل تامل حاصل از پسروی آب مواجه شد به طوری
که مردم میتوانستند از منطقه خشک آن عبور کرده و به دریا برسند
اما این وضعیت، پایدار نماند و دوباره با پیشروی آب دریا، تالاب

میانکاله به روزهای شکوفایی خود بازگشت.

دریای چهارفصل یا همان ضلع جنوبی تالاب بینالمللی میانکاله که
قسمتی از پناهگاه امن پرندگان زمستان و تابستانگذران محسوب
میشود، دیگر امن نیست، حتی تعیین مرز واقعی تالاب در ضلع جنوبی که
سال گذشته توسط محیط زیست انجام شد؛ کارساز نبوده و گویا برای

عدهای فقط منافع شخصی مهم است.

خدمات موجود در دریای چهارفصل علاوه بر ظاهر نازیبایی که به طبیعت
داده، و یک فضای کاذب گردشگری را به وجود آورده است؛ به دلیل نصب
نورافکن و بعضا چراغهای چشمکزن، حیات جانداران تالاب را به خطر

انداخته است.

برخی از مسئولان وقت، به جاده همسطح قانع نبودند و خواستار احداث
پل بر روی تالاب میانکاله شدند اما محیط زیست باز هم مخالفت جدی

خود را اعلام کرد.

از دو سال گذشته، پیگیری جاده دسترسی بهشهر به دریا از طریق تالاب
میانکاله، وارد مرحله جدیدی شد، محیط زیست با ارایه مستندات
قانونی که توسط دانشگاه شهید بهشتی تهران انجام شده بود، نظر و
مخالفت نهایی خود را با احداث هرگونه گذرگاه ارتباطی اعم از جاده



و پل بر روی تالاب اعلام کرد.

این موضوع، برخی از مسئولان شهری و شهرستانی که یکی از موارد
تبلیغاتی خود را به احداث پل یا جاده دسترسی بر روی میانکاله
اختصاص داده بودند را سخت برآشفت و بار دیگر به نبرد با شبهجزیره

پرداختند.

این نبرد که بین عقل و احساس، و نفع عمومی و شخصی صورت گرفت، در
نهایت با پیگیریهای قابل توصیف سازمانها و نهادهای مردمی، همچنین
مسئولان محیط زیست استان و کشور، به پیروزی عقل و منافع جمعی،

منتهی شد.

در این میان، بندر امیرآباد بهشهر نیز آرامآرام محدوده خود را به
حریم میانکاله رساند و اکنون تا ابتدای پناهگاه حیات وحش را با
نصب حفاظ، به تسخیر خود درآورد، در صورتی که بخشی از آنچه که

بندرامیرآباد از آنِ خود میداند، میراث طبیعی است.

نورافکنهای بندرامیرآباد به سمت تالاب میانکاله نیز حیات طبیعی
جانداران را مختل کرده است، و تذکرات رسمی و غیر رسمی، کارساز
نبوده، و به نظر میرسد، برخی عوامل سعی در اذیت و آزارِ این زون

امن طبیعت را دارند.

چندی پیش از سوی ناصر مهردادی مدیر کل محیط زیست استان مازندران،
بر ضرورتهای زیستمحیطی و امنیتی در پناهگاه حیات وحش میانکاله

تاکید شد، این ضرورتها امید تازهای به شبهجزیره داد.

اکنون جزیره و تالاب زیبای میانکاله در کنار ساحل بیقرارش، به
حیات خود ادامه میدهد و مهربان و آرام است؛ مثل همیشه تمشکها و
انارش را، و پرندگان و ماهیانش را به موقع در اختیار مهمانانش
میگذارد، اما دیگر ساحلش از شلوغی آدمها به گریه نمیافتد، دیگر

شبهجزیره از موج انبوه آدمها و ماشینها، نگران نخواهد بود.

امید که با تصمیمات اخیر سازمان حفاظت محیط زیست مازندران، شاهد
تنفس قطعی و نه مقطعی، در میانکاله باشیم و امید که دیگر، این

ذخیرهگاه زیستکره را زخمیِ طمعورزیها و غرضورزیها نبینیم.

گزارش:آزاده بابانژاد



هـر فـرد مازنـدرانی روزانـه ۱۹۷
تا ۲۰۰ لیتر آب مصرف می کند

مرداد 13, 1393

 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری مازندران، سرانه مصرف آب خانوار
در استان مازندران را ۱۹ هزار لیتر در ماه دانست و تصریح کرد: هر

فرد مازندرانی روزانه درحدود ۱۹۷ تا ۲۰۰ لیتر آب مصرف می کند.

مهندس ذبیح الله ذاکری، با بیان اینکه میزان ظرفیت تامین آب در
مازندران ۹هزار لیتر در ثانیه است، تصریح کرد: آب شرب ساکنان این
استان از طریق ۱۵۰ حلقه چاه و ۱۹ دهنه چشمه و رودخانه تامین می

شود.

وی، در شرایط عادی میانگین شاخص مصرف آب در کشور برای هر نفر را
۱۵۰ لیتر عنوان کرد و افزود: در شرایط خشکسالی این میزان مصرف

باید به ۸۵ لیتر برسد.

مهندس ذاکری، با بیان اینکه سرانه میزان مصرف آب شرب در ایران
نسبت به کشورهای دیگر بالاست، اظهار داشت: میانگین ماهانه مصرف آب
برای هرخانواده مازندرانی در سه ماهه اول امسال ۱۹ هزار لیتر است
درحالی که این رقم در مدت مشابه سال گذشته ۱۷ هزار لیتر بوده

است.

مدیرعامل شرکت آبفای شهری مازندران، دلیل افزایش دوهزار لیتری
مصرف آب در این استان را گرمای هوا و افزایش مسافران عنوان کرد.
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مهندس ذاکری، به آغاز موج دوم سفرهای تابستانی اشاره کرد و گفت:
برای تامین آب شرب مشترکین در نقاط مسافرخیز استان از حداکثر

ظرفیت استحصال استفاده می شود.

وی، ادامه داد: برای تامین آب شرب شهروندان مازنی در دور دوم
سفرهای تابستانی ، بهسازی چاه های آب شرب، آماده باش نیروهای بخش
بهره برداری و تانکرهای آبرسانی در مواقع اضطراری، پر نمودن
مخازن ذخیره در مواقع خارج از پیک از ساعت ۲ الی ۵ بامداد، کنترل
فشار و بازبینی ازتمامی شبکه ها درمناطق مسافرپذیر در دستور کار

قرار گرفت.

مهندس ذاکری، با اشاره به اینکه در حال حاضر زمان پیک مصرف آب  ۹
الی۱۱ صبح و ۱۶ الی۲۱ عصر است، افزود: ضروری است خانواده ها در

این ساعات بر مصرف آب مدیریت کنند.

وی، از شهروندان خواست به قدر نیاز آب مصرف نمایند واز مصارف
غیرضروری مانند شست شوی خودرو و معابر، پارکینک و آبیاری باغچه
خودداری کنند تا همه هموطنان از این نعمت خدادادی و حیات بخش

بهره مند شوند.

ــان ــارد توم ــت 10 میلی پرداخ
تسهیلات به خانواده زندانیان در

مازندران
مرداد 13, 1393
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معاون فرهنگی ادارهکل زندانهای مازندران گفت: در سال گذشته
خانوادههای زندانیان مازندرانی 10 میلیارد تومان وام خودکفایی

دریافت کردند.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس، حجتالاسلام صادق زارعی  اظهار
داشت: توجه به مسائل معیشتی و زندگی خانوادههای زندانیان از جمله

برنامههای مهم ما است که با دقت و قوت انجام میشود.

معاون فرهنگی ادارهکل زندانهای مازندران افزود: ما تنها با یک
نفر در زندان سر و کار داریم و یک نفر را در زندان میسازیم اما
در بیرون از زندان این یک فرد با افراد مختلف سروکار دارد و

اینکه بیرون از زندان چه میکنند و چه میگذرد باید رعایت شود.

زارعی بیان داشت: در زندانهای استان مازندران، کار فرهنگی مورد
توجه قرار گرفته است و در این رابطه در تمام مناسبتهای ملی و

مذهبی و فرهنگی برنامههای متنوع برگزار میشود.

وی با اشاره به برگزاری برنامههای مختلف فرهنگی در ماه مبارک
رمضان امسال خاطرنشان کرد: در این رابطه تنها در ختم قرآن امسال
هفت هزار و 800 ختم قرآن در زندانهای مازندران انجام شد که
بیانگر اهتمام ویژه ما به تعالیم قرآنی و برنامههای دینی و

فرهنگی است.

این مسئول ادامه داد: در زمینه کتابخوانی نیز توجه ویژه و شایانی
به این امر شده است و هم اکنون 25 هزار جلد کتاب در زندانهای

مازندران وجود دارد که 20 هزار جلد در حال خریداری است.

معاون فرهنگی ادارهکل زندانهای مازندران نهضت سوادآموزی و ورزش
صبحگاهی را از برنامههای اجباری در زندانهای مازندران دانست که
از اولویتهـای برنامههـای اصلاحـی و تربیتـی در زنـدانهای اسـتان

مازندران است.

وی گفت: هماکنون 67 نفر از زندانیان مازندران با همکاری موسسه از
راه دور آموزش و پرورش در حال تحصیل و همچنین 73 نفر از زندانیان

نیز بهعنوان دانشجو در حال تحصیل از راه دور هستند.



زارعی با بیان اینکه اکنون شرایط بسیار خوبی در زندانهای
مازندران حاکم است اضافه کرد: با توجه به انجام کارهای مختلف
فرهنگی اکنون شاهد کمترین درگیریها و دیگرزنی هستیم و خودکشی

زندانیان در مازندران زیر صفر است.

وی اضافه کرد: با توجه به همه کارهای فرهنگی انجام شده در زندان
و بازگشت زندانی به جامعه، باید مراقبت از زندانی در همه شرایط
مورد توجه خانواده و اطرافیان و آحاد مردم باشد تا زندانی از

جامعه طرد نشود.

معاون فرهنگی ادارهکل زندانهای مازندران در پایان متذکر شد:
زندانیان ما انسانهای ایدهآلی هستند که به دلیل برخی از شرایط
دچار آسیب شدهاند و بعد از گذراندن دوران حبس باید مورد پذیرش
جامعه باشند تا به زندگی عادی خود برگردند و همه ما براساس وظیفه

دینی باید در جهت هدایت همه جانبه وی تلاش کنیم.

مشخصات 26 پایگاه انتخاب رشته
دانشگاه در مازندران اعلام شد

مرداد 13, 1393

 

 
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش مازندران گفت:  مشخصات 26

پایگاه انتخاب رشته دانشگاه در  مازندران اعلام شد

 

محمد شعبانی با بیان اینکه پایگاه های انتخاب رشته از 15 مرداد
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در سراسر استان و آماده ارائه خدمات مشاوره ای به پذیرفته شدگان
در کنکور 93 است، افزود: پایگاه انتخاب رشته ویژه داوطلبین کنکور
سراسری دانشگاه ها در مرکز مشاوره اداره کل و 25 نقطه سراسر

استان در شهرستان ها و مناطق مختلف دایر خواهد شد.

وی بیان داشت: با تجهیز این پایگاه ها به نرم افزار و استقرار
مشاوران مجرب آماده پذیرش دانش آموزان و خانواده های محترمشان می

باشیم.

معاون پرورشی و فرهنگی این اداره کل توصیه کرد : داوطلبین به جهت
تراکم خطوط اینترنتی مراحل ارسال اطلاعات انتخاب رشته را به

روزهای پایانی موکول ننمایند.

 

مشخصات پایگاه انتخاب رشته دانشگاه در استان مازندران

 

ردیف شهرستان مدیر پایگاه تلفن آدرس

1 آمل جواد فلاح 44222303
آمل سبزه میدان جنب بانک
ملی دبیرستان امام خمینی

2 بابل
مینا ریخته

گر
32222348

بابل سبزه میدان جنب کانون
آفرینش(دختران)

3 بابل
فریدون حق

پرست
32225012

سبزه میدان پشت شهرداری
هنرستان امام(پسران)

4 بابلسر
رویا

اردشیری
35287494

خ پاسداران بعد از پل-پژوهش
سرای میرزازاده

5 بهشهر
احمد رضا
جوادی

34532401
پارک ملت جنب بانک مسکن
مرکز مشاوره خانواده

6
بند پی
شرقی

منوچهر محمد
پور

32722977
شهر گلوگاه اداره آموزش و

پرورش طبقه دوم

7
بند پی
غربی

نادعلی
ابراهیم پور

32521393
اداره آموزش و پرورش بند پی

غربی

8 تنکابن ناصر محمدی 4220911 خ امام هنرستان حضرت نرجس

9 جویبار فضه طبری 42542090 خ کلاگر محله دبیرستان مطهری

10 چالوس جعفر نظری 5242924 اداره آموزش و پرورش چالوس



11 رامسر
حمید پور
عباسی

55231075
شهرداری ابتدای بیست متری

دبیرستان رضی کاظمی

12 ساری1
حسین محمدی

گرجی
33321044

خ فرهنگ دبیرستان پیش
دانشگاهی الزهرا

13 ساری 2 مجتبی شقاقی 33398006 ساری دبیرستان 29 آبان

14 سوادکوه
یحیی نوری

کیا
42423003

اداره آموزش و پرورش
سوادکوه

15 سیمرغ حرمت جعفری 42350697
آموزش و پرورش سیمرغ-پژوهش

سرا

16 عباس آباد
عطا اله

شجاع شفیعی
54623890

اداره آموزش و پرورش عباس
آباد

17 فریدونکنار محمد محسنی 35656338 خ شهدا هسته مشاوره

18 قائم شهر
مصطفی بهرام

زاده
42223090

خ جویبار دبیرستان دخترانه
بیت المقدس

19 کلاردشت
سیف اله
حاتمی

52622407 دبیرستان راه زینب

20 گلوگاه
بلقیس
عرفانی

34667272 کمربندی غربی مدرسه شاهد

21 محمود آباد علیرضا مقدس 44743390 خ فرهنگ هنرستان شهید رجایی

22 میاندرود محمد آرامش 33885624
سورک ساختمان شماره دو

آموزش و پرورش

23 نکا
محمد علی
عابد

5649105
جنب اداره –دبستان دخترانه

شاهد

24 نوشهر
احسان مهدی

زاده
52334085

خ فردوسی شمالی روبروی
اداره دارایی

25 نور
مهدی

اسماعیلی
44525076

خ فرهنگ جنب اداره ورزش
ساختمان گروه آموزشی

26
مرکز

مشاوره
علی رمضان

پور
33320352

نرسیده به دروازه بابل
درمانگاه سابق فرهنگیان

جمع کل _ _
جمع پایگاه : 26

 



بـا واحـدهای نـانوایی متخلـف در
ساری برخورد می شود

مرداد 13, 1393

 

فرمانداری شهرستان ساری در جلسه کارگروه آرد و نان شهرستان 
تصریح کرد:با واحدهای نانوایی متخلف در ساری برخورد می شود.

جواد واحدی فرماندار ضمن تاکید بر ضرورت افزایش نظارت بر نحوه
تولید و عرضه نان در شهرستان گفت: یکی از مهمترین اولویتهای دولت
تدبیر و امید و به طبع آن در استان مازندران و شهرستان ساری
تولید وعرضه نان با کیفیت و مطلوب است و برای این منظور باید از

تمام ظرفیتها و پتانسیلهای موجود استفاده کرد.

وی، ادامه داد: اسراف این نعمت خدادادی موجب کفران نعمت و زیان
مالی برای کشور است و از همین باید در مصرف آن به ویژه در

نانواییها دقت لازم را داشت.

فرماندار ساری بیان داشت: گام ضروری بعدی انجام نظارتهای مستمر و
جدی بر عملکرد نانواییها است و باید با واحدهای متخلف برخورد

قاطع قانونی صورت گیرد

واحدی با انتقاد شدید از واحدهای خبازی که در طول تعطیلات هفته
گذشته خود سرانه اقدام به تعطیل کردن واحد های صنفی خود کردند
اظهار داشت :قطعا با این واحد های صنفی برخورد خواهد شد وسهمیه

آرد واحدهای متخلف کسر می شود.

وی  نظارت بر عملکرد واحدهای خبازی رامهم توصیف کرد و گفت:
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كمفروشي، عدم رعايت بهداشت، فروش آزاد آرد، كيفيت پايين نان عرضه
شده و عدم رعايت برنامه تعطيلات  و ساعات کار واحدهای خبازی  باید

در دستور کار دستگاههای نظارتی  قرار گیرد.

واحدی افزود: طبق قانون ماده 13 قانون مواد خوردنی، آشامیدنی،
بهداشتی و آرایشی ، مسئول بهداشت هرشهرستان می تواند در صورت
تائید گزارش تخلف هر واحد نانوایی به صاحب آن اخطار کند تا نسبت
به رفع نواقص بهداشتی درمهلت تعیین شده اقدام کند و در صورت عدم
رفع موارد تخلف، دستور تعطیل این واحد و مهر و موم و یا لاک و مهر

آن را صادر کنند.


